
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/359/

Código da publicação: 359

Data da emissão do comprovante: 17/05/2025 05:23:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 34

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 140.526,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SOLDA, TORNO E USINAGEM PARA O MUNICÍPIO DE
OCAUÇU
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SOLDA, TORNO E USINAGEM PARA O MUNICÍPIO DE
OCAUÇU

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2025 00:00:00 ETP Baixar

16/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/359/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-solda-torno-e-usinagem-para-o-municipio-de-ocaucup/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a34f07cd30c597478066730d9c31234d.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/358ca9f5f72510987084cf9d2200884b.pdf

